TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC
           LỊCH THI HỌC KỲ 2, LẦN 1 KHOÁ 20
	LỚP
	GIÁO DỤC MẦM NON
	GIÁO DỤC TIỂU HỌC

	Phòng số
	01
	02
	03
	04

	Số lượng
	23
	26
	23
	26

	Địa điểm
	                      101
	103
	201
	202

	
	GIẢNG ĐƯỜNG  B

	Sáng thứ 4
(24/5/2017)
	Những nguyên lý cơ bản của CN Mác Lê nin 2, 3 

	Sáng thứ 6

(26/5/2017)
	
	Văn học 

	Sáng thứ 2

(29/5/2017)
	Tiếng Anh A2.1

	Sáng thứ 4

(31/5/2017)
	
	Giáo dục đạo đức và PP giáo dục đạo đức

	Sáng thứ 6

(2/6/2017)
	PP phát triển ngôn ngữ cho trẻ mầm non
	Sinh lý trẻ lứa tuổi tiểu học

	Sáng thứ 2

(5/6/2017)
	Văn học thiếu nhi và đọc diễn cảm
	Toán cơ bản

	Sáng thứ 4

(7/6/2017)
	Tâm lý học trẻ em lứa tuổi mầm non 
	Tập đọc nhạc

(Thi thực hành)

	Sáng thứ 6

(9/6/2017)
	PP làm quen với toán
	Tâm lý học lứa tuổi và tâm lý học SP Tiểu học


Ghi chú : - Sinh viên có mặt tại phòng thi buổi sáng từ 7h30, buổi chiều từ 14h. Khi đi thi phải mang theo thẻ sinh viên hoặc chứng minh thư nhân dân;
                  - CBCT có mặt tại Phòng 102 giảng đường 7 tầng buổi sáng từ 7h30, buổi chiều từ 14h;

                  - Cá nhân, đơn vị nào có ý kiến gì về lịch thi đề nghị phản ánh với phòng Khảo thí (0963170886) chậm nhất vào thứ 6, ngày 12/5/2017
Ngày 04  tháng 05 năm 2017
TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC

            PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCL
ĐỀ NGHỊ PHÂN CÔNG CÁN BỘ COI THI KỲ 2, LẦN 1, KHÓA 20
	TT
	Thời gian
	Số phòng thi
	Khoa
Tự nhiên
	Khoa
Xã hội
	Khoa
Tiểu học
	 Tổ TL-GD
	Tổ LL-CT
	Tổng số

	1. 
	Sáng thứ 4

(24/5/2017)
	4
	3
	2
	2
	1
	1
	9

	2. 
	Sáng thứ 6

(26/5/2017)
	2
	2
	1
	
	1
	1
	5

	3. 
	Sáng thứ 2

(29/5/2017)
	4
	2
	2
	3
	1
	1
	9

	4. 
	Sáng thứ 4

(31/5/2017)
	2
	1
	2
	2
	
	
	5

	5. 
	Sáng thứ 6

(2/6/2017)
	4
	2
	3
	2
	1
	1
	9

	6. 
	Sáng thứ 2

(5/6/2017)
	4
	2
	3
	2
	1
	1
	9

	7. 
	Sáng thứ 4

(7/6/2017)
	4
	3
	1
	4 GV Âm nhạc
	
	1
	9

	8. 
	Sáng thứ 6

(9/6/2017)
	4
	2
	3
	2
	1
	1
	9

	
	Tổng
	
	17
	17
	17
	6
	7
	


           Ghi chú: - Những buổi có môn thi thực hành, vấn đáp (Anh văn, Thể dục, Tin học, Âm nhạc, Múa…) các đơn vị phân công CBCT có chuyên môn hợp lý.
- Cán bộ coi thi có mặt tại Phòng 102 giảng đường 7 tầng, buổi sáng từ 7h30, buổi chiều từ 14h.
Ngày  04  tháng  05  năm  2017
